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Płot wiklinowy CLASIC 120x60 cm

Cena 72,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 120cm
Szerokość panela: 60cm

Materiał:
wiklina naturalna niekorowana kolor jasny brąz
 drewno impregnowane kolor dąb ( jasny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 7,5 kg

Wiklina jest materiałem, który wykorzystuje się do tworzenia akcesoriów, a także do przedmiotów codziennego użytku. Jest
bardzo lekka, ale zarazem wytrzymała. Cena tego materiału nie jest bardzo wygórowana. Dzięki tym wszystkim aspektom
rzeczy wykonane z wikliny są bardzo popularne. W naszym sklepie mamy do zaoferowania płot wiklinowy CLASIC 120x60
cm, który doskonale nadaje się do wykorzystania w ogrodzie. Ale w jaki sposób? 

Ogród jest miejscem doskonałym na odpoczynek. Spędzamy w nim dużo czasu, niezależnie od pory roku. Jedyne, o czym
marzymy, to żeby w to miejsce było oazą spokoju i, aby żadne oko sąsiada na nas nie spoglądało. Nieważne czy mamy mały,
czy duży ogród to zazwyczaj chcemy, aby wszystko spójnie i dobrze wyglądało, dlatego też dbamy o porządek. Sadzone są też
kwiaty, drzewa, krzewy, stawiane są altany, ławki i inne ozdoby oraz akcesoria. Do tego wszystkiego warto postawić płot
wiklinowy CLASIC 120x60 cm. 

Zastosowanie płotu wiklinowego w Twoim ogrodzie
Płot wiklinowy skonstruowany jest z siatki z wikliny, ale także z drewnianej impregnowanej ramy, która powoduje
wzmocnienie całej konstrukcji. CLASIC 120x60 cm wykonany został z wikliny naturalnej niekoronowanej oraz z drewna
impregnowanego. Natomiast drewniana wytrzymała rama powstała z drewnianych list o rozmiarze 45x25 mm połączonych
drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20 mm. Waga tego panela wynosi 7,5 kg. Taka konstrukcja płotu
wiklinowego może posłużyć do oddzielenia części rabatowej od trawnika. Dodatkowo może pełnić funkcję zabezpieczenia
warzywniaka przed zwierzętami domowymi, bądź też ochronę kwiatów przed wiatrem. Kupując kilka takich paneli, można
stworzyć także ogrodzenie, które zapewni prywatność. Poza tym za takim płotem wiklinowym CLASIC 120x60 cm można
schować kosze na śmieci lub kompostownik. Takie rzeczy nie niszczą nam designu ogrodu, ponieważ są niewidoczne, tylko
zasłonięte eleganckim płotem wykonanym z wikliny. Dobrym pomysłem jest też ozdobienie tego płotu kwiatami, które
mogłyby wisieć przymocowane właśnie do niego. Taki płot nabrałby wtedy charakteru i barw. 
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